

Note 1 Driftsinntekter

Beløpene i note 1 er angitt i hele millioner norske kroner.

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|--------------|----------|-----------------------------------|--------------|--------------|
| 2022 | 2023 | Forretningsområde | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Telekom | 1921 | 2162 |
| 0 | 0 | Elektro | 1567 | 1574 |
| 0 | 0 | Sverige | 666 | 589 |
| 0 | 0 | Infra | 271 | 256 |
| 0 | 0 | Technologies | 258 | 242 |
| 0 | 0 | Marine Offshore | 278 | 119 |
| 7 | 7 | Administrative tjenester og annet | 0 | 0 |
| 7 | 7 | Sum | 4 961 | 4 942 |

| 2022 | 2023 | Geografisk fordeling | 2023 | 2022 |
|----------|----------|----------------------|--------------|--------------|
| 7 | 7 | Norge | 4 295 | 4 353 |
| 0 | 0 | Sverige | 666 | 589 |
| 7 | 7 | Sum | 4 961 | 4 942 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapets driftsinntekter er i all hovedsak knyttet til leveranser av tjenester til øvrige selskaper i konsernet OC Industrier AS. Morselskapet har i løpet av året hatt ubetydelige kjøp fra øvrige konsernselskaper eller andre nærstående parter.

Note 3 Opptjent, ikke fakturert inntekt og prosjekter under utførelse

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|--|----------|--|----------------------|----------------------|
| 2022 | 2023 | Prosjekter i arbeid | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Inntektsført på prosjekter i arbeid | 2 160 808 541 | 2 135 091 496 |
| 0 | 0 | Kostnadsført på prosjekter i arbeid | -2 005 457 664 | -1 840 645 312 |
| 0 | 0 | Netto resultatført pågående anleggskontrakter | 155 350 877 | 294 446 184 |
| Balansførte verdier knyttet til arbeid under utførelse: | | | | |
| 0 | 0 | Opptjente ikke fakturerte inntekter | 275 040 811 | 321 389 535 |

Regnskapslinjen "Varekostnad" består av innkjøpte varer og tjenester, inkludert underentreprenører og innleie av personell.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|----------------|------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|
| 2022 | 2023 | Forretningsområde | 2023 | 2022 |
| 385 900 | 1 142 300 | Telekom | 1 703 732 377 | 1 681 217 493 |
| 70 500 0 | 70 500 | Elektro | 282 436 565 | 207 789 094 |
| 0 | 0 | Sverige | 110 564 447 | 102 261 665 |
| 0 | 0 | Infra | 42 325 828 | 40 484 414 |
| 456 400 | 1 212 800 | Sum | 2 139 059 2171 | 2 031 752 665 |

| | | | | |
|---|---|--|-------|-------|
| 7 | 7 | Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært | 2 791 | 2 759 |
|---|---|--|-------|-------|

Morselskapet har ingen ansatte. "Lønninger" i morselskapet gjelder styrehonorarer

| Ytelser til ledende personer | Konsernsjef | Styret |
|------------------------------|-------------|---------|
| Lønn/styrehonorar | 6 172 054 | 912 800 |
| Annen godtgjørelse | 481 221 | |

Konsernsjef Tore Sjurson er ansatt i datterselskapet OneCo AS og mottar sin lønn der.

Konsernsjef har avtale om variabel avlønning, blant annet basert på økonomiske resultater i konsernet OC Industrier AS. På visse vilkår har konsernsjef avtale om etterlønn ved opphør av ansettelsesforholdet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Obligatorisk tjenstepensjon

Konsernet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Lovpålagt revisjon | 241 000 | 4 175 066 |
| Andre attestasjonstjenester | 0 | 0 |
| Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) | 66 500 | 369 500 |
| Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 100 000 | 313 476 |
| Sum | 407 500 | 4 858 042 |

Note 5 Immaterielle eiendeler

| KONSERNET | Goodwill | Utvikling | Andre immaterielle eiendeler | Sum |
|--|--------------------|----------------|------------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 444 067 222 | 21 610 044 | 1 640 226 | 467 317 492 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 444 067 222 | 21 610 044 | 1 640 226 | 467 317 492 |
| Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 31.12. | 279 354 370 | 20 903 522 | 1 640 226 | 301 898 118 |
| Balansført verdi 31.12. | 164 712 851 | 706 521 | 0 | 165 419 373 |
| Årets avskrivninger | 39 337 471 | 1 282 789 | 0 | 40 620 260 |
| Årets nedskrivninger | 67 608 897 | 452 000 | 0 | 68 060 897 |
| Forventet økonomisk levetid | 5-10 år | 5-10 år | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |

For de fleste oppkjøp strekker forventet inntjening knyttet til goodwill seg over en lengre periode. Som en følge av dette benyttes det avskrivningsplaner som overstiger 5 år.

Spesifikasjon av goodwill (virksomhetskjøp hvor balansført verdi av goodwill pr. 31.12.2023 overstiger NOK 5 mill spesifiseres):

| Virksomhetsområde | Anskaffelse | Anskaffelseskostnad | Bokført verdi |
|-----------------------------------|--|---------------------|--------------------|
| Elektro | Sønnico AS (nå del av OneCo Elektro AS) | 101 388 397 | - |
| Telekommunikasjon / Infrastruktur | Relacom AS (nå OneCo Networks AS) | 100 794 358 | 54 596 944 |
| Samferdsel / Infra | Scanmatic Elektro AS (nå OneCo Infra AS) | 84 144 415 | 55 395 073 |
| Telekommunikasjon / Infrastruktur | Relacom AB (nå OneCo Networks AB) | 54 447 584 | 33 576 010 |
| Sikkerhet | Mil Sec AS (nå del av OneCo Technologies AS) | 13 804 497 | 8 742 848 |
| Solenergi | OneCo Greenenergy AS (nå del av OneCo Elektro AS) | 7 823 322 | - |
| Telekommunikasjon / Infrastruktur | Rejlers Telecom AS (nå OneCo Networks AS) | 10 583 075 | 4 762 384 |
| Elektro | OneCo Kraftteknik AB (nå del av OneCo Networks AB) | 9 509 496 | 5 131 020 |
| Øvrige anskaffelser | Diverse oppkjøp | 8 271 384 | 2 508 572 |
| Sum goodwill | | 390 766 528 | 164 712 851 |

Goodwill som knytter seg til OneCo Elektro AS er i 2023 skrevet ned til NOK 0 basert på resultater de siste årene. Det er ikke foretatt oppkjøp i 2023.

Note 6 Varige driftsmidler

| KONSERNET | Maskiner og utstyr | Transportmidler, inventar, driftsløsøre, ol. | Sum |
|---|--------------------|--|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 5 837 381 | 307 630 179 | 313 467 560 |
| Tilgang | 3 096 203 | 23 515 533 | 26 611 7364 |
| Avgang | 0 | -1 789 942 | -1 789 942 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 8 933 584 | 329 355 770 | 338 289 354 |
| Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 31.12.t | 2 648 878 | 295 925 270 | 298 574 148 |
| Balansført verdi 31.12 | 6 284 706 | 33 430 500 | 39 715 209 |
| Årets avskrivninger | 650 172 | 18 632 879 | 19 283 051 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 190 930 | 190 930 |
| Forventet økonomisk levetid | 5-15 år | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Pr. 31.12. hadde konsernet følgende leieavtaler som var definert og bokført som operasjonelle leasingavtaler

| Årlig leiebeløp | Forventet leie |
|--------------------------------|--------------------|
| Transportmidler og maskiner | 169 652 000 |
| Inventar og annet driftsløsøre | 1 676 000 |
| Kontorer og andre lokaler | 80 501 000 |
| Sum leiekostnad | 251 829 000 |

Konsernet har en operasjonell leasingforpliktelse fra 0-5 år som omfatter 1 630 biler.

Kontraktvilkårene for leie av inventar og annet driftsløsøre er normalt 3-5 år.

Selskapet har inngått leieavtaler for kontorlokaler. Gjenværende leieperiode er 0 - 10 år.

Note 7 Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|---------------------|---------------------|--|---------------------|---------------------|
| 2022 | 2023 | Midlertidige forskjeller: | 2023 | 2022 |
| -6 672 140 | -5 334 202 | Driftsmidler og immaterielle eiendeler | -64 160 926 | -72 652 136 |
| 0 | 0 | Tilvirkningskontrakter | 108 699 362 | 141 011 371 |
| 0 | 0 | Fordringer | -13 676 001 | -13 658 510 |
| 0 | 0 | Varebeholdning | -870 263 | -1 231 121 |
| 0 | 0 | Gevinst- og tapskonto | 5 576 880 | 6 971 099 |
| 0 | 0 | Balanseførte leieavtaler | 1 590 910 | 1 426 881 |
| 0 | 0 | Avsetninger mv | -48 710 094 | -44 527 400 |
| -6 672 140 | -5 334 202 | Netto midlertidige forskjeller | -11 550 132 | 17 340 184 |
| 0 | 0 | Avskåret rentefradrag til fremføring | -6 585 478 | -6 585 478 |
| -185 616 378 | -204 191 598 | Underskudd til fremføring | -467 756 118 | -459 584 793 |
| -192 288 518 | -209 525 800 | Grunnlag for utsatt skatt | -485 891 728 | -448 830 087 |

| | | | | |
|--------------------|--------------------|--|---------------------|--------------------|
| -42 303 474 | -46 095 676 | Utsatt skatt (skattefordel) | -106 896 180 | -98 742 619 |
| 0 | 0 | Regnskapslinjen "Varekostnad" består av innkjøpte varer og tjenester, inkludert underentreprenører og Herav ikke balanseført inntekt av personell. | -90 624 | -338 263 |
| -42 303 474 | -46 095 676 | Utsatt skatt (skattefordel) i balansen | -106 986 804 | -99 080 882 |

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|-------------------|--------------------|---|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2023 | Grunnlag for betalbar skatt | 2023 | 2022 |
| 84 481 159 | -126 448 999 | Resultat før skattekostnad | -120 754 636 | 102 788 234 |
| -30 047 983 | 0 | Mottatt konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Avskrivning og nedskrivning konserngoodwill | -104 677 383 | 37 785 229 |
| 0 | 109 211 719 | Andre permanente forskjeller | 1 044 593 | 2 853 709 |
| 54 433 176 | -17 237 280 | Grunnlag for skattekostnad på årets resultat | -15 032 660 | 143 427 172 |
| -1 673 809 | -1 337 938 | Endring midlertidige forskjeller med skattevirkning | 28 999 615 | -105 057 636 |
| 52 759 367 | -18 575 218 | Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet | 13 966 955 | 38 369 536 |
| -52 759 367 | 18 575 218 | Overført (anvendt) fremførbart underskudd | -13 966 955 | -38 369 536 |
| 0 | 0 | +/- Mottatt/avgitt konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen) | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|--|-------------------|---|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2023 | Fordeling av skattekostnaden | 2023 | 2022 |
| 11 607 061 | -4 086 548 | Betalbar skatt | 2 950 614 | 8 441 298 |
| 368 238 | 294 346 | Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel | -6 379 915 | 23 112 680 |
| 0 | 0 | Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel | 9 529 | -16 895 764 |
| 0 | 0 | Annet | -48 965 | 0 |
| 11 975 299 | -3 792 202 | Skattekostnad | -3 468 737 | 14 658 214 |
| Avstemming av årets skattekostnad | | | | |
| 84 481 159 | -126 448 999 | Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | -120 755 636 | 102 788 234 |
| 18 585 854 | -27 818 781 | Beregnet skatt 22% | -26 566 240 | 22 613 412 |
| 11 975 299 | -3 792 202 | Skattekostnad i resultatregnskapet | -3 468 737 | 14 658 214 |
| -6 610 555 | 24 026 579 | Differanse | 23 097 503 | -7 955 198 |
| Differansen består av følgende: | | | | |
| 0 | 0 | Effekt av konserngoodwill | 23 029 024 | 8 312 749 |
| -6 610 555 | 24 026 579 | Effekt av andre permanente forskjeller | 229 810 | 627 816 |
| 0 | 0 | Utenlandske selskap med lavere skattesats | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Endring ikke balanseført utsatt skattefordel | 9 532 | -16 895 763 |
| 0 | 0 | Korrigerings feil tidligere år og prinsippendringer | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Skattekostnad fra konserninterne virksomhetsoverdragelser | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Annet | -170 864 | 0 |
| -6 610 555 | 24 026 579 | Sum forklart differanse | 23 097 503 | -7 955 198 |

Note 8 Egenkapital

| MORSELSKAPET | | | | |
|-------------------------------|----------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Årets endring i egenkapital | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
| Egenkapital 31.12.2023 | 280 604 | 214 567 194 | 72 505 860 | 287 353 658 |
| Tilleggsutbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -122 656 797 | -122 656 797 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 280 604 | 214 567 194 | -50 150 937 | 164 696 861 |

| KONSERNET | | | | |
|-------------------------------|--------------------|--------------------|--|--------------------|
| Årets endring i egenkapital | Majoritetens andel | Minoritetens andel | | Sum |
| Egenkapital 31.12.2023 | 370 444 634 | 0 | | 370 444 634 |
| Årets resultat | -117 285 899 | 0 | | -117 285 899 |
| Tilleggsutbytte | 0 | 0 | | 0 |
| Omregningsdifferanser | 9 606 361 | 0 | | 9 606 361 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 262 765 096 | 0 | | 262 765 096 |

Note 9 Datterselskap

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

| Selskap | Forretningskontor | Eier-/stemmeandelen | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100%) | Bokført verdi i eierselskap |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------|
| OneCo AS | Kristiansand | 100 % | 76 605 222 | -106 190 841 | 74 084 343 |
| OneCo Networks AS | Oslo | 100 % | 236 349 000 | 47 389 000 | 127 161 161 |
| OneCo Networks AB | Sverige | 100 % | 105 327 384 | 13 058 726 | 190 423 892 |
| OneCo Infra AS | Arendal | 100 % | 50 981 140 | 13 364 108 | 119 270 655 |
| OneCo Mobil AS | Oslo | 100 % | 4 838 344 | 3 471 476 | 4 100 000 |
| OneCo Kompetansesenter AS | Kristiansand | 100 % | 1 300 000 | 2 271 934 | 768 616 |
| Balanseført verdi 31.12. | | | | | 515 808 667 |

Aksjene i OneCo AS er skrevet ned med NOK 109 211 719 som følge av nedskrivning av aksjer i OneCo Elektro AS. Nedskrivningen er basert på resultater siste årene.

Tidligere datterselskap Autokey AS er fusjonert inn i OneCo Technologies AS.

Avgitt konsernbidrag til OneCo Mobil AS på NOK 500 000 er ført mot investeringen. Det samme gjelder for NOK 500 000 avgitt som konsernbidrag til OneCo Ocean AS.

KONSERN

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

| Selskap | Forretningskontor | Eierandel |
|---------------------------|-------------------|------------|
| OC Industrier AS | Oslo | Morselskap |
| OneCo Networks AS | Oslo | 100 % |
| Orbion Consulting AS | Oslo | 100 % |
| OneCo Networks AB | Sverige | 100 % |
| OneCo Infra AS | Arendal | 100 % |
| OneCo Kompetansesenter AS | Kristiansand | 100 % |
| OneCo AS | Kristiansand | 100 % |
| OneCo Elektro AS | Oslo | 100 % |
| OneCo Technologies AS | Bergen | 100 % |
| OneCo Mobil AS | Oslo | 100 % |
| OneCo Ocean AS | Kristiansand | 100 % |
| Sønnico AS | Kristiansand | 100 % |

Note 10 Fordringer, gjeld og sikkerhetsstillelser

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|--------------------|--------------------|--|----------------------|----------------------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Kundefordringer | | |
| 0 | 0 | Kundefordringer til pålydende | 720 997 352 | 762 116 707 |
| 0 | 0 | Avsetning til tap på kundefordringer | -24 145 785 | -20 638 471 |
| 0 | 0 | Opptjent, ikke fakturert inntekt | 275 040 811 | 321 389 535 |
| 0 | 0 | Kundefordringer i balansen | 971 892 378 | 1 062 867 771 |
| 2022 | 2023 | Langsiktige fordringer og gjeld | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Fordringer med forfall senere enn 1 år | 0 | 0 |
| 2022 | 2023 | Annen langsiktig gjeld | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Leasinggjeld (balanseførte leieavtaler) | 0 | 425 569 |
| 0 | 0 | Sum annen langsiktig gjeldgjeld | 0 | 425 569 |
| | 2023 | Avdragsprofil langsiktig gjeld | 2023 | |
| | 40 000 000 | 2024 | 40 000 000 | |
| | 40 000 000 | 2025 | 40 000 000 | |
| | 40 000 000 | 2026 | 40 000 000 | |
| | 40 000 000 | 2027 | 40 000 000 | |
| 2022 | 2023 | Gjeld sikret ved pant | 2023 | 2022 |
| 200 000 000 | 160 000 000 | Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 160 000 000 | 204 000 000 |
| 0 | 0 | Trukket kassakredit (konsernkonto) | 0 | 0 |
| 200 000 000 | 160 000 000 | Sum gjeld sikret med pant | 160 000 000 | 204 000 000 |
| 2022 | 2023 | Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2023 | 2022 |
| 302 066 717 | 193 354 998 | Aksjer i datterselskaper | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Driftsløsøre | 39 715 209 | 34 367 396 |
| 0 | 0 | Varer | 31 789 364 | 30 625 448 |
| 0 | 0 | Kundefordringer og opptjent ikke fakturert inntekt | 971 892 378 | 1 062 868 065 |
| 302 066 717 | 193 354 998 | Sum | 1 043 396 951 | 1 127 860 909 |

Note 11 Varer

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|--------------|----------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Innkjøpte varer til kostpris | 32 659 627 | 31 856 569 |
| 0 | 0 | Avsetning for ukurans | -870 263 | -1 231 121 |
| 0 | 0 | Sum | 31 789 364 | 30 625 448 |

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| MORSELSKAPET | | | | |
|--------------------------|---|--------------------|--|--------------------|
| Konsernfordringer | Datterselskapers trekk i konsernkontoordning | | Andre kortsiktige fordringer | |
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Datterselskap | 323 678 120 | 334 920 317 | 0 | 92 382 124 |
| Sum | 323 678 120 | 334 920 317 | 0 | 92 382 124 |
| Morselskapet | | | | |
| Konserngjeld | Langsiktig gjeld | | Datterselskapers innskudd i konsernkontoordning | |
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Datterselskap | 128 183 772 | 120 813 772 | 726 357 137 | 718 785 999 |
| Sum | 128 183 772 | 120 813 772 | 726 357 137 | 718 785 999 |
| Morselskapet | | | | |
| Konserngjeld | Avsatt konsernbidrag | | Annen kortsiktig gjeld | |
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Datterselskap | 1 000 000 | 1 550 000 | 0 | 0 |
| Sum | 1 000 000 | 1 550 000 | 0 | 0 |

Note 13 Trekkrettigheter og bundne bankinnskudd

| MORSELSKAPET | | | KONSERNET | |
|---------------------|-------------|---|------------------|-------------|
| 2022 | 2023 | Bundne midler | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Skattetrekksmidler | 11 770 972 | 14 191 436 |
| 2022 | 2023 | Trekkrettigheter | 2023 | 2022 |
| 350 000 000 | 350 000 000 | Bevilget kreditt (konsernkontokreditt) | 350 000 000 | 350 000 000 |
| 350 000 000 | 350 000 000 | Ubenyttet trekkrettighet konsernkotokreditt | 350 000 000 | 350 000 000 |

Konsernet har inngått avtale om kontraktsgarantier med en ramme på kr 355 mill og skattetrekksgarantier med en ramme på 82,5 mill. Totalt utgjør benyttet del av rammen kr 295 mill. Morselskapet har stilt selvskyldnerkausjon for trekkrammen.

Konsernet har en konsernkontoordning med toppkonto i OC Industrier AS. Konsernkassekreditten har en ramme på 350 000 000. Alle konsernselskaper er solidariskansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Det er stilt sikkerhet i aksjer, varelager, kundefordringer og driftstilbehør som vist i tabellen ovenfor. Det er stilt selvskyldnerkausjon som solidaransvar for inngåttkonsernkontoavtale, og det er akseptert solidaransvar for de enkelte garantistene.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

OC Industrier AS inngår i konsernet Aars AS. Aars AS har forretningskontor i Bygdøy allé 4, 0257 OSLO, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår. Regnskapet kan også hentes ned vederlagsfritt fra Brønnøysundregistrene sine nettsider.

Aksjekapitalen på kr 280 604 består av 140 302 243 aksjer á kr. 0,002

Oversikt over aksjonærene 31.12.

| | Antall | Eierandel |
|-----------------------------|--------------------|----------------|
| Aars Invest AS | 108 580 755 | 77,4 % |
| OCI Mipco AS | 7 550 000 | 5,4 % |
| Fero AS | 6 200 028 | 4,4 % |
| Beko 2 invest AS | 5 566 544 | 4,0 % |
| Sincerus AS | 4 343 830 | 3,1 % |
| Glaka One AS | 1 492 139 | 1,1 % |
| BAN Invest AS | 1 001 431 | 0,7 % |
| Provato AS | 708 466 | 0,5 % |
| Knut Andersen | 694 566 | 0,5 % |
| Avitel Eiendom AS | 684 096 | 0,5 % |
| Bonao Invest AS | 500 000 | 0,4 % |
| Arisona Holding AS | 452 920 | 0,3 % |
| GAG Invest AS | 375 789 | 0,3 % |
| Simre AS | 315 032 | 0,2 % |
| Bjørn Vagle Eiendom AS | 223 371 | 0,2 % |
| Savon Holding AS | 182 229 | 0,1 % |
| Nevyn Holding AS | 146 320 | 0,1 % |
| SON Innvest AS | 139 628 | 0,1 % |
| Sørtang AS | 136 043 | 0,1 % |
| Øvrige | 1 009 056 | 0,7 % |
| Totalt antall aksjer | 140 302 243 | 100,0 % |

Styremedlemmers og daglig leders eierandeler i morselskapet:

| Navn | Verv/stilling | Eierandel (indirekte) |
|---------------------|---------------|-----------------------|
| Øyvind Schage Førde | Styrets leder | 4,5 % |
| Arild Hustad | Styremedlem | 0,5 % |
| Arild Storm Larsen | Styremedlem | 4,1 % |
| Eirik Frantzen | Styremedlem | 0,7 % |
| Tore Sjursen | Konsernsjef | 0,4 % |

List of Signatures Page 1/1

Sak 9 - Årsrapport og endelig regnskap 2023, vedlegg 2.pdf

| Name | Method | Signed at |
|----------------------|--------|-------------------------|
| Larsen, Arild Storm | BANKID | 2024-04-10 11:24 GMT+02 |
| Førde, Øyvind Schage | BANKID | 2024-04-10 10:42 GMT+02 |
| Frantzen, Eirik | BANKID | 2024-04-05 14:06 GMT+02 |
| Hustad, Arild | BANKID | 2024-04-05 11:05 GMT+02 |
| Amini, Mehrdad | BANKID | 2024-04-05 09:21 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 40A6F5E4BD174DB68B21C7582CB247AE